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Hermann
Saunier Duval

Camera aperta con fiamme pilota
Jet11E/14E

- Veduta d'insieme

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

1579
1694

1695

1696

1697
1698

1699

1700

1701
1702
1703

1704
1705

1706

1707

1708

1709
1710

1712

1718

1719
1720

1721

042002170
H412000001

H412000002

H412000003

H412000004
H412000005

H412000006

H412000007

H412000008
H412000009
H412000010

H412000011
H412000012

H412000013

H412000014

H412000015

H412000016
H412000017

H412000019

H412000021

H412000027
H412000029

H412000031

Serigr. cb

FRONTALE COMPLETO JET 11
E

FRONTALE COMPLETO JET 14
E

SUPPORTO
MANOP.C/SERIG.JET E

MANOPOLA

MANOPOLA COMANDO
MECCANISMO GAS JET E

SCHIENALE ASSEMBLATO JET
11E

SCHIENALE ASSEMBLATO JET
14 E

SCAMBIATORE JET 11 E
SCAMBIATORE

Guarnizione,
SCAMB.VALV.ACQUA JET E

GUARNIZIONE SCAMBIATORE

BRUCIATORE COMPLETO JET
11E

BRUCIATORE COMPLETO JET
14 E

RAMPA COMPL.SENZA
UGEL.JET11E

RAMPA COMP.SENZA UGELLI
JET14E

DADO FISS.SCAMBIATORE JET

GUARNIZ.PRESA DI PRESS.JET
E

VITE FISS.SCAMBIATORE JET
SE

GUARN.PIATTA18X5,2X1,5GA
S JETE

MECCANISMO GAS

MECCANISMO GAS G20 JET
14 E

GUARN.MECCANISMO/RAMPA
JETE

A richiesta
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Hermann
Saunier Duval

Camera aperta con fiamme pilota
Jet11E/14E

- Veduta d'insieme

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

1722

1723
1724

1725

1727
1728
1729
1730

1731

1732
1733
1734

1735

1736
1741

1742

1743

1757
1758

1759

1765

1795
1796
1799

H412000026

H412000032
H412000033

H412000034

H412000036
H412000037
H412000038
H412000044

H412000043

H412000041
H412000042
H412000039

H412000040

H412000045
H412000028

H412000030

H412000046

H412000065
H412000066

H412000101

H412000072

H412000103
H412000104
H412000107

GUARN.PIATTA TUBO PILOTA
JETE

Valvola, JETE

Valvola, RILEVATORE
PORTAT.ACQUA JET E

SCATOLA SPIA PILE
SCARIC.JET E

Scheda elettronica, JET E
Scheda elettronica, JET E
TERMOSTATO SRC JET E

Coperchio, VALV.ACQUA
COMP.JETE

RALLENTATORE COMPLETO
JETE

Membrana, COMPL.11I1 JET E
Membrana, COMPL.14l JET E

Valvola, ACQUA COMPLETO
111 JET E

Valvola, ACQUA COMPL.14]
JETE

ASSE SELETTORE

MECCANISMO GAS G30 JET
11E

MECCANISMO GAS G30 JET
14 E

GUARNIZIONE
RALLENTATORE

UGELLO 0,77 G30 JET 14 SE

MOLLA FISS.RAMPA/BRUC.JET
E/SE

GUARN.PIATTA18X14,2X1,5)E
T14SE

GIRELLO RACC.ACQUA CALDA
JETE

REGOLATORE GAS JET 11 E
REGOLATORE GAS JET 14 E

GUARN.PIATTA23X11X1,5
f/cJET E

Cancellato

Cancellato

Cancellato
Sostituito da 05915800

Cancellato

Cancellato

Sostituito da 05917200
Sostituito da 05917300
Sostituito da 05918100

Cancellato
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Hermann
Saunier Duval

Camera aperta con fiamme pilota
Jet11E/14E

- Veduta d'insieme

Pos.

Codice articolo

Descrizione

avviso

1807

1808

1809

1810

1811

1812

1813

1814
1815
1907
1908
1920

1938
1939
1940

2057

H412000115

H412000116

H412000117

H412000118

H412000119

H412000120

H412000121

H412000122
H412000123
H412000126
H412000127
H412000128

H412000132
H412000133
H412000134

H412000137

VITE
FISS.MOD.PILOTAM4X12JETE

VITE FISS.MECC.SCHIENALE
JETE

TUBO
RIV.PORT/VALV.ACQ.JET11 E

TUBO
RIV.PORT/VALV.ACQ.JET14 E

RACC.ACQUA FREDDA
C/RUBIN.JETE

RACC.GAS SENZA
REGOLATORE JETE

RACC.ACQUA FRED.LATO
IMP.JET E

UGELLO G20 D. 1,30 JET E
RACC.ACQUA CALDA JETE
SEEGER PER CAPLET
MOLLA PER CAPLET

MICRO CONTROLLO PILOTA
JETE

MEMBRANA MECCANICA
COPERCHIO REGOLATORE

BLOCCO GAS C/REGOLATORE
JETE

KIT PILOTA JET E - da
Gen.2002

Cancellato
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